Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Падунское сельское поселение

Совет народных депутатов

Падунского сельского поселения

    2- созыв,  54 - заседание

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2015 № 160

п.ст. Падунская

ул.Комсомольская,20

О присвоении идентификационных номеров дорогам местного значения в границах
Падунского сельского поселения
В соответствии со статьей 8  Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ» «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,в целях учета автомобильных дорог Совет народных депутатов Падунского сельского поселения
РЕШИЛ:
          1.Присвоить  идентификационные номера дорогам местного значения в границах Падунского сельского поселения согласно приложению

           2.Данное решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации   Падунского сельского поселения и в сети  Интернет
            3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

           4..Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на                          комиссию по жизнеобеспечению (Сорокин С.А. )
Председатель Совета народных

депутатов Падунского сельского поселения                                    Л,А. Топольская

Глава  Падунского сельского поселения                                          Л.А.Топольская

Приложение к решению

Совета народных депутатов

 Падунского сельского поселения

18.02.2015 № 160
Перечень автомобильных дорог
Падунского сельского поселения
	№

п\п
	Населенный пункт
	Название улицы, переулка
	Идентификационный номер

	1.
	П.ст.Падунская

	1.1

	ул.Трактовая
	32 225 832 001 -1.1

	1.2

	ул.Молодежная
	32 225 832 001-1.2

	1.3

	ул.Весенняя
	32 225 832 001-1.3

	1.4

	ул.Центральная
	32 225 832 001-1.4

	1.5

	ул.Миронова
	32 225 832 001-1.5

	1.6

	ул.Кооперативная
	32 225 832 001-1.6

	1.7

	ул.Почтовая
	32 225 832 001-1.7

	1.8

	ул.Калинина
	32 225 832 001-1.8

	1.9

	ул.Первомайская
	32 225 832 001-1.9

	1.10

	ул.Комсомольская
	32 225 832 001-1.10

	1.11

	Ул.Луговая
	32 225 832 001-1.11

	1.12

	Ул.Мостовая
	32 225 832 001-1.12

	1.13

	Ул.Вокзальная
	32 225 832 001-1.13

	1.14

	Ул.Рабочая
	32 225 832 001-1.14

	1.15

	Ул.Яснозорская
	32 225 832 001-1.15

	1.16

	Пер.Советский
	32 225 832 001-1.16

	2
	С.Абышево

	2.1

	Ул.Мира
	32 225 832 005-2.1

	2.2

	Ул.Новая
	32 225 832 005-2.2

	2.3

	Ул.Молодежная
	32 225 832 005-2.3

	2.4

	Ул.Нагорная
	32 225 832 005-2.4

	2.5

	Ул.Родниковая
	32 225 832 005-2.5

	2.6

	Ул.Набережная
	32 225 832 005-2.6

	2.7

	Ул.Кольцевая
	32 225 832 005-2.7

	2.8

	Ул.Луговая
	32 225 832 005-2.8

	3
	С.Березово

	3.1

	Ул.Степная
	32 225 832 006-3.1

	3.2.

	Ул.Весенняя
	32 225 832 006-3.2

	3.3

	Ул.Заречная
	32 225 832 006-3.3

	4
	Д.Озерки

	4.1

	Ул.Центральная
	32 225 832 004-4.1

	4.2

	Ул.Школьная
	32 225 832 004-4.2

	4.3

	Ул.Молодежная
	32 225 832 004-4.3

	5
	Д.Денисовка

	5.1

	Ул.Центральная
	32 225 832 003-5.1

	5.2

	Ул.Молодежная
	32 225 832 003-5.2

	6
	Д.Васьково

	6.1

	Ул.Центральная
	32 225 832 002-6.1

	6.2

	Ул.Новая
	32 225 832 002-6.2

	6.3

	Ул.Молодежная
	32 225 832 002-6.3

	6.4

	Ул.Коммунистическая
	32 225 832 002-6.4

	6.5

	Ул.Заречная
	32 225 832 002-6.5

	6.6

	Ул.Береговая
	32 225 832 002-6.6

	6.7

	Ул.Украинская
	32 225 832 002-6.7

	6.8

	Ул.Колхозная
	32 225 832 002-6.8

	6.9

	Ул.Садовая
	32 225 832 002-6.9

	6.10

	Ул.Лесная
	32 225 832 002-6.10

	6.11

	Пер.Речной
	32 225 832 002-6.11